
令和７年５月吉日 

 

  村民の皆さまへ 
 

                        第３６回朝日村お夏まつり実行委員会 
                                      　　実行委員長　　下田　力 
 

お夏まつりへの協賛金（寄付）のご協力について 
                                          　　　　　（お願い） 
 
  新緑の季節を迎え、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 
今年も朝日村お夏まつりの開催に向け、実行委員会では皆さまに楽

しんでいただけるお祭りにしたいと準備をしております。 
今年で３６回目を迎えるお夏まつりですが、これまで朝日村の風物

詩として続けて来られたことに村民の皆様へ心より感謝申し上げま

す。 
このお夏まつりは伝統・文化の継承と未来を担う子どもたちに、夢

とふるさとへの思いを育てる村の一大イベントです。 
村民総参加で作り上げる祭りの趣旨をご理解いただき、協賛金のご

協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．開催日時　　令和７年７月２７日（日）午後４時３０分～ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後８時２０分頃 
２．開催場所　　朝日村運動広場グラウンド 
 
３．実施内容　　踊りの祭典 
　　　　　　　　花火の祭典 
 
４．ご寄付の取りまとめ 
　　　各戸へ　７月 21 日（月）までに分館運営委員が伺いますので、

協賛金封筒に入れてお渡しください。ご協力のほどお願い申し上

げます。 
 

＊＊問合せ先  お夏まつり実行委員会事務局  （朝日村中央公民館内） ＊＊ 
電話 ９９－２００４・ ＦＡＸ ９９－３５６３ 
Ｅメール：kyouiku@vill.asahi.nagano.jp 

mailto:kyouiku@vill.asahi.nagano.jp

